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Over 75 years of history are proof of our commitment to quality. Bratstvo Inox products are ingeniously
functional, uniquely user-friendly, impressively long-lasting and aesthetically iconic. Our legacy is a
testament to our dedication to craftsmanship and our ability to evolve with the changing demands of
the market.

Над 75 години историја се доказ за нашата посветеност на квалитетот. Производите на Братство
Инох се генијално функционални, уникатно корисни, импресивно долготрајни и естетски иконски.
Нашето наследство е доказ за посветеностa на изработката и нашата способност да се развиваме
со променливите барања на пазарот.

The joy of cooking
Радоста на готвењето



Cooking is more than just preparing food—it’s an
experience, a craft, a passion,  tradition, and a
way to bring people together. With decades of
experience (from 1949 to be precise) in crafting
durable and reliable kitchenware, we take pride
in offering products designed for both home and
professional kitchens. With a commitment to
precision, durability, and timeless design, our
cookware is crafted to meet the highest culinary
standards. From stock pots and saucepans to
professional-grade cookware, each piece reflects
our commitment to quality, functionality, and
timeless design Made from high-grade stainless
steel 18/10, each piece delivers even heat
distribution, long-lasting performance, and
effortless maintenance.  Explore our collection
and discover cookware that blends functionality
with elegance—so you can focus on what truly
matters: the joy of cooking.

Готвењето е повеќе од подготвување храна -
тоа е искуство, занает, страст и традиција која
ги зближува луѓето. Се гордееме со нашето
децениско искуство (поточно од 1949 година)
во изработка на издржливи садови за
домашна и за професионална кујна. Секое
парче ја одразува нашата посветеност на
квалитетот, функционалноста и
безвременскиот дизајн. Направени од
висококвалитетен нерѓосувачки челик 18/10,
обезбедуваат рамномерна дистрибуција на
топлина, долготрајни перформанси и  се
лесни за одржување. Истражете ја нашата
колекција и откријте садови за готвење што ја
комбинираат функционалноста со
елеганцијата - за да можете да се фокусирате
на она што е навистина важно: радоста на
готвењето



Established in 1949, Bratstvo Inox has evolved
over the decades, expanding its product range
and services to meet the diverse needs of its
customers. 
Over the years, the company has become
synonymous with products that embody style,
value, and tradition. Our commitment to quality
and innovation has solidified our reputation as
one of the most renowned kitchenware
manufacturers in Southeastern Europe.
With a legacy spanning over seven decades,
Bratstvo Inox continues to prioritize innovation,
quality, and customer satisfaction. Our products
are crafted from high-quality materials of
Western European origin, ensuring durability
and superior performance. As the company
moves forward, we remain dedicated to
upholding our tradition of excellence in the
metal industry. 

Основана во 1949 година,Братство Инох  
еволуираше во текот на децениите,
проширувајќи ја својата палета на производи
и услуги за да ги задоволи различните
потреби на своите клиенти. 
Со текот на годините, компанијата стана
синоним за производи со стил, вредност и
традиција. Нашата посветеност на квалитетот
и иновативноста ја зацврсти нашата
репутација како еден од најреномираните
производители на кујнски садови во
Југоисточна Европа.
Со наследство кое опфаќа повеќе од седум
децении, продолжуваме да даваме приоритет
на иновациите, квалитетот и задоволството на
клиентите. Садовите од Братство се
изработени од висококвалитетни материјали
од западноевропско потекло, нудејќи
издржливост и супериорни перформанси.
Како што се движиме напред, така остануваме
посветени на одржувањето на својата мисија-  
извонредност во металната индустрија.

QUALITY THAT STANDS THE TEST OF TIME НАПРАВЕНИ ДА ТРААТ



In today’s world, sustainability and
environmental protection are increasingly
important factors when choosing household
products. Stainless steel stands out as one of the
most eco-friendly materials for cookware,
offering durability, safety, and recyclability.
Durability and Waste Reduction
Stainless steel cookware has an exceptionally
long lifespan, significantly reducing waste from
damaged or worn-out pots and pans.
Safety for Health and Nature
Unlike some other materials, stainless steel
contains no harmful chemicals or coatings that
could leach into food at high temperatures.
100% Recyclable Material
 Stainless steel is fully recyclable, meaning that at
the end of its lifecycle, it can be melted down
and reused without losing quality.

By choosing stainless steel cookware, you’re not
only investing in quality and longevity but also
actively contributing to environmental
protection. Bratstvo Inox is proud to produce
cookware that aligns with sustainability
principles and eco-friendly responsibility.

Во современиот свет, одржливоста и
заштитата на животната средина се сè
поважни фактори при изборот на садови.
Нерѓосувачкиот челик е еколошки
најприфатлив материјал за производство
на садови за готвење, бидејќи нуди
долготрајност, безбедност и можност за
рециклирање.
Долготрајни и намалување на отпадот
Садовите од нерѓосувачки челик имаат
исклучително долг век на траење, што
значително го намалува создавањето на
отпад.
Безбедни за човекот и природата
За разлика од некои други материјали,
иноксот не содржи штетни хемикалии или
премази што би можеле да навлезат во
храната при високи температури
100% рециклирачки материјал
Нерѓосувачкиот челик е целосно
рециклирачки, што значи дека на крајот од
неговиот животен циклус може и повторно
да се искористи.
Со изборот на садови од инох, не само што
инвестирате во квалитет и долготрајност,
туку и активно придонесувате за заштита
на животната средина. Братство Инох се
гордее што произведува садови кои се во
согласност со принципите на одржливост
и еколошка одговорност.

STAINLESS STEEL COOKWARE AND ENVIRONME НЕРЃОСУВАЧКИОТ ЧЕЛИК И
 ЗАШТИТАТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА



ГО ЧУВААТ ЗДРАВЈЕТО
HEALTHY CHOICE 

ШТЕДАТ ЕНЕРГИЈА
ENERGY SAVING

БЕЗБЕДНИ/БЕЗ ТОКСИНИ
SAFE/ NOT TOXIC

ЛЕСНИ ЗА ЧИСТЕЊЕ
EASY CLEAN

ГАРАНЦИЈА
WARRANTY

ТРАЈНИ
LONG LASTING

CLASSIC series
КЛАСИК колекција



ГО ЧУВААТ
ЗДРАВЈЕТО

ШТЕДАТ
 ЕНЕРГИЈА

БЕЗБЕДНИ/БЕЗ
ТОКСИНИ

ЛЕСНИ ЗА 
ЧИСТЕЊЕ

ГАРАНЦИЈА

ТРАЈНИ



The Biser Collection by Bratstvo represents
the pinnacle of craftsmanship and innovation
in stainless steel cookware. Designed for
those who appreciate both beauty and
performance, this collection combines
elegant aesthetics with exceptional durability
and functional excellence..
The sleek and sophisticated design is
complemented by ergonomically designed
handles for comfort and ease of use.
Biser Collection stands as a symbol of refined
craftsmanship and long lasting quality.

Колекцијата Бисер од Братство го
претставува врвот на изработката и
иновативноста кога се работи за садови за
готвење од нерѓосувачки челик.
Дизајнирана за оние кои ја ценат убавината
и перформансите, оваа колекција
комбинира елегантна естетика со
исклучителна издржливост и  извонредна
функционална.
Елегантниот и софистициран дизајн е
надополнет со ергономски дизајнирани
рачки за удобност и лесно користење.
Колекцијата Бисер е симбол на квалитетна
изработка и долготраен квалитет.

КАДЕШТО СЕ СРЕЌАВААТ КВАЛИТЕТОТ И ИНОВАЦИИТЕ
WHERE QUALITY MEETS INNOVATION

BISER series
БИСЕР колекција



Металниот капак овозможува пареата
повторно да капе во тенџерето, и храната е  
уште посочна и повкусна.

Metal lid allows steam to drip back into the pot,
making the dishes even juicier and tastier. 

DRIP MECHANISM LOCKS NUTRIENTS AND
FLAVOUR
Cookware produces steam while cooking
which condenses on the inside of the lid and
drops evenly on to the food as it runs down
the spikes.
This basting system creates a continuous
flavour rain which ensures that your food will
be more succulent and flavourful than ever

МЕХАНИЗАМ НА КАПЕЊЕ ГИ ЗАЧУВУВА
хранливите материи и вкусот
Додека се готви се создава пареа, која  
кондензира на внатрешната страна на
капакот и рамномерно се спушта на
храната.
Овој систем создава постојан дожд од
вкусови кој гарантира дека вашата храна
ќе биде посочна и повкусна од кога било.

НEКОМПРОМИСЕН КВАЛИТЕТ, СЕКОГАШ
UNCOMPROMISING QUALITY, EVERY TIME



НОВО
NEW

ИНОКС 430 погоден за индукција
SS 430 multiple cooktop friendly, including induction

Алуминиум за рамномерно загревање
Аluminium even heat distribution

ИНОКС 18/10 (304) нереактивен и безбеден
SS 18/10 (304) non reactive and safe

DIAMOND series triply
DIAMOND трослоен



Even heat distributiont

The Perfect Balance of Performance and
Durability. 
TriPly cookware is designed to elevate your
cooking experience with its advanced, three-
layer construction. Carefully engineered for
optimal performance, each piece features a
layer of aluminum sandwiched between two
layers of stainless steel. This unique design
ensures superior heat distribution,
exceptional strength, and long-lasting
durability. The aluminum core quickly absorbs
and evenly distributes heat, reducing hot spots
for precise cooking, while the stainless steel
exterior offers durability and a sleek finish,
resistant to corrosion and staining,  

ТРИ СЛОЕВИ, БЕСКРАЈНО МОЖНОСТИ
THREE LAYERS, INFINITE POSSIBILITIES

Совршена рамнотежа на перформанси и
издржливост. 
Садовите за готвење од трослоен материјал
се дизајнирани да го подобрат вашето
искуство во готвењето со својата напредна,
трислојна конструкција. Внимателно
дизајниран за оптимални перформанси,
секое парче има слој од алуминиум сместен
помеѓу два слоја од нерѓосувачки челик.
Овој уникатен дизајн обезбедува
супериорна дистрибуција на топлина,
исклучителна издржливост и
долготрајност . Алуминиумското јадро брзо
ја апсорбира и рамномерно ја распределува
топлината, намалувајќи ги ‘жешките точки’,
додека надворешноста од не'рѓосувачки
челик нуди издржливост и елегантен финиш
отпорен на корозија и дамки.

ECO friendly

Durability

Money & time saving

Health and safety

Non reactive

Безбедни

Нетоксични

Штедат време и пари

Трајни

Еколошки

Спроводник на топлина

Без опасни премази
No harmful chemicals



Безбедни

Нетоксични

Штедат време и
пари

Трајни

Еколошки

Одличен спроводник на
топлина

Без опасни
премази

Зошто Братство ?
Затоа што се:



МАЛО ТЕНЏЕРЕ КЛАСИК
SMALL CLASSIC POT

ТЕНЏЕРЕ КЛАСИК
CLASSIC POT

ТЕНЏЕРЕ СО ЕДНА РАЧКА
SEMI LOW POT WITH ONE HANDLE

ВИСОКО ТЕНЏЕРЕ
HIGH POT

ПЛИТКО ТЕНЏЕРЕ
SHALLOW POT

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72601     16        8.5        1.5

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72607    20       8,0       2,0

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72602    18       9            2.0
72603    20      10          2,5
72604    22      11           4,0
72605    24      12           5,0

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
71561      16        12         2,0
71563     20       15         4,5
71565     24       17         7,0

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72610     20       8          2,0
72612      24      10         3,0

КОЛЕКЦИЈА КЛАСИК
CLASSIS COLECTION



ТЕПСИЈА
TRAY PAN

ТЕНЏЕРЕ СО СТАКЛЕН КАПАК
POT WITH GLASS LID

ТАВА СО СТАКЛЕН КАПАК
PAN WITH GLASS LID

ТАВА 
FRY PAN

ПРАВОАГОЛНА ТАВА
SQUARE ROSTING PAN

Nr.          ⌀cm    h/cm    l                    
72530    20        12,0       3,0
72540    24        12,6       4,0

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72640    24        6,6        2,4

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
71713      20        4.5       1.25
71715      24        4,7       2,00
72713     20        4.5       1.25 капак/lid
72715     24        4,7       2,00 капак/ lid

Nr.          ⌀cm    h/cm    

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
71728      42       36        7,5
71729       41       28        6,5

73716        26          4
73717        28         4.,5
73720       34          5
73723       38          5,5

   



ТЕНЏЕРЕ ДАЈМОНД 3PLY
POT DIAMOND 3PLY

ТАВА ДАЈМОНД 3PLY
PLATINUM PAN 3PLY

ВОК ТАВА
WOK PAN

ВОК ТАВА СО СТАКЛЕН КАПАК 
WOK PAN WITH GLASS LID

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72316       16       9,5        1,5
72320      20      10,5      2,5
72324      24      12,5      4,5

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72325     24        6,5       2,0

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
76128     28        7,5       2,0

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
76129     28        7,5       2,0

КОЛЕКЦИЈА ДАЈМОНД три слоеви
DIAMOND COLLECTION 3PLY



ТЕНЏЕРЕ БИСЕР
BISER POT
Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72420    20       12,0       3,0
72430    24       12,6       4,5

ТАВА БИСЕР
BISER PAN

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72410     24       6,6       2,4

КОЛЕКЦИЈА БИСЕР
BISER COLLECTION 



КЛАСИК ТЕНЏЕРИЊА
SET OF CLASSIC POTS

СЕТ БИСЕР
BISER SET

СЕТ ХЛ
SET XL

СЕТ ЗА ДЕЦА
SET FOR KIDS

СЕТ ЛОНЦИ
HIGH POTS SET

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72601       16      8.5        1.5
72603      20      10        2,5
72604      22      11         4,0
72605      24      12        5,0

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72410       24      6,5       2,4
72420      20      12,0      3,0
72430      24      12,5      4,5

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72601       16        8.5       1.5
71430       14,5     4,0
71413        9,5       6,5     0,35
71418                              0,880

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72601       16       8.5       1.5
71713        20      4.5       1,25
72410       24      6,5       2,4
72420      20      12,0      3,0
72430       24     12,5      4,5

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
71561      16        12         2,0
71563     20       15         4,5
71565     24       17         7,0

СЕТОВИ
SETS



ПОСЛУЖАВНИК СО ГРАВУРА
TRAY WITH ENGRAVING

ПОСЛУЖАВНИК ЗА ПИВО
TRAY FOR BEER

ПОСЛУЖУВАЊЕ
SERVING

ОВАЛ
OVAL DISH

ПОСЛУЖАВНИК
TRAY
Nr.          ⌀cm    h/cm    l
71021     30        17,5       1,0
71022    35         21         1,2
71023    42        25,5      1,5

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
71455     26,5    17,5       2,2
71456     34,5    22,5      2,4
71457     40       27         2,4
71458     50       33         2,4

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72001     35        29       2,0
72002    40       32        2,0
72003    50       40       2,5

ОВАЛНА ЧИНИЈА ЗА ПОСЛУЖУВАЊЕ
OVAL SERVING DISH

Nr.          ⌀cm    h/cm    
71724     31         1,0

Nr.          ⌀cm    h/cm    
71721      34        5,0



ЧИНИЈА ПЛИТКА
SHALLOW ROUND PLATE 

ТАЦНА
PLATTER

ТЕМБАЛО ПЛИТКО
SHALLOW UNIVERSAL DISH

Nr.          ⌀cm    h/cm    
71440      19        1,5
71435       21        1,9
71437       24       2,0
609505    22       1,9

ЧИНИЈА ДЛАБОКА
DEEP ROUND PLATE 

Nr.          ⌀cm    h/cm    
71436       21         2,8
609506   22
71438       24        2,8

Nr.          ⌀cm    h/cm    
609501    14        1,2
609502   16         1,2

Nr.          ⌀cm    h/cm    
71430      14,5     4,0
609522   16,0     4,0

ТЕМБАЛО ДЛАБОКО
SHALLOW UNIVERSAL DISH

Nr.          ⌀cm    h/cm    
609521    13,0      1,8
71431       14,5      2,5
71432       12,5      2,0



ЛОНЧЕ ЗА ЧАЈ
TEA BOWL

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72755     9         8,5        0,30 лонче/ bowl
    

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
71413      9,5      6,5        0,35
71415      7,5      7,0        0,25

ТЕМБАЛО СО ЕДНА РАЧКА
UNIVERSAL DISH WITH ONE HANDLE

ЛОНЧЕ И ЧИНИЈА ЗА СУПА
SOUP BOWL/PLATE

Nr.          ⌀cm    h/cm    
71433      12,5      4

Nr.          ⌀cm    h/cm    l

ЃЕЗВЕ
COFFEE POT

Nr.          l        
71416     0,270
71417     0,330
71418     0,880

ЛОНЧЕ ЗА КАФЕ
COFFEE BOWL

609105    9,5      5,8      0,20

 609104  13,7      4,5       0,30 чинија/ plate



СУПИЕРА
SOUP SERVER

УНИВЕРЗАЛНА ЧИНИЈА
UNIVERSAL PLATE

КОРПА ЗА ЛЕБ
BREAD BASKET

КОРПА ЗА ОВОШЈЕ
FRUIT BASKET

ЧИНИЈА ЗА СЛАДОЛЕД 
ICE CREAM DISH

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
71412      11         5          0,15
71414      10        7         0,25

Nr.          ⌀cm    h/cm    
72802    20       6,0
72803    24       6,5

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72701     24        19,5      3,0

Nr.          ⌀cm    h/cm    
71322      22        5
71321       28        6

Nr.          ⌀cm    h/cm    
71332     22         5
71331      28         6



ФАЌАЛКА ЗА МРАЗ
ICE CUBES TONGS

ФАЌАЛКА 
UNIVERSAL SERVER

ФАЌАЛКА ЗА СКАРА
BARBECUE SPATULA

Nr.         cm        
72767    19

Nr.         cm       
72766    12

Nr.         cm      
72770   39

Nr.           cm       
609754   27         

ЦРПАЛКИ И ФАЌАЛКИ
LADLE AND SERVERS

ЦРПАЛКА
LADLE
Nr.          ⌀cm    h/cm    l
7231        18,5      6         0,050
7232       18,5      7         0,075
7233       24        8         0,125
7234       24        9         0,150
7235       35         10       0,250

ЛАЖИЦА ЗА ВАРИВО
VEGETABLE SPOON



ЛОНЕЦ
КЕТТЛЕ

ШЕРПА
STOCK POT

ЃУВЕЧАРА
ROSTING PAN

ПРАВОАГОЛНА ТАВА
SQUARE ROSTING PAN

ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА
PROFESSIONAL

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72619     34        11,5       10
72614     34        17         15
72616     38        18         20

ГОЛЕМО ТЕНЏЕРЕ
BIG POT

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72631     45        20        30
72633    50        21         40
72634    50        26        50

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72505    28        16,5      10
72512     34        22,5     20
72509    38        22,5     25
72510     38        27,5     30
72531     45         27       40
72532    45         34        50
72533     50        32        60
72534     50        38       70

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
71731      50        34        10

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
71725     65        53        4,0
71726     65        53        6,5
71727     65        53        8,0



ФРАНЦУСКА ЛАЖИЦА
PERFORATED SPATULA

ТЕРМОС
THERMOS

ВАНГЛА
WIDE KITCHEN PAN

ЦРПАЛКА
LADLE

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
71805     26        23,5       5
71812      34        27         12
71821      34        40        21
71834     50        31,5      34
71844    50         38       44

Nr.          ⌀cm    h/cm    l
72801     28        19         9

Nr.         cm    
7909
7910      44

Nr.          cm      ⌀/cm    l
7507      38,5     12,5      0,5
7508      42,5     16,0      1,0



BRATSTVO INOX DOO OHRID
7mi NOEMVRI OHRID, N.MACEDONIA
+389046250312
info@bratstvoinox.com.mk,
bratstvoinox@yahoo.com
www.shop.bratstvoinox.com.mk

Contact

BRATSTVO INOX
DOO OHRID

FO
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W

 U
S



Готвење, безвременска уметност

Cooking, the timeless art


